中央研究院　書函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段
128號

承辦人：王雯麗
電話：02-27899727
電子信箱：cassiew@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月30日
發文字號：秘書字第1111201194號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五 附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本院「111年中央研究院院區開放參觀活動」海報，惠
請張貼並廣為宣傳，請查照。

說明：
一、本院於今(111)年10月29日（星期六）上午9時至下午4時舉

辦旨揭活動之實體活動，於10月28日（星期五）至10月29
日（星期六）舉辦線上活動。

二、今年主題科普演講由本院應用科學研究中心陳壁彰副研究
員、細胞與個體生物學研究所陳振輝助研究員與中國文哲
研究所劉瓊云副研究員主講，於10月29日（星期六）上午
10時30分在人文社會科學館3樓國際會議廳進行「年輕優
秀學者短講」。

三、活動當日欲以遊覽車方式至本院之團體，請至活動網站進
行「遊覽車登記」（登記期限至10月24日止）。

四 、 詳 細 資 訊 請 參 考 活 動 網 站 ：
https://openhouse.sinica.edu.tw。

五、檢附活動海報電子檔、活動當天遊覽車路線圖及臺北市各
景點大客車停車位一覽表。

正本：全國各大專院校(國立臺灣戲曲學院除外)、全國高級中等暨職業學校、南港、
內湖區國中小學、新北市汐止區白雲國民小學、南港、汐止區里辦公室

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/30

1110007760

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁